БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«22»  июня  2017 № 75                                                                          г. Белокуриха

Об информации о реализации решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 14.07.2010 № 55 «О принятии Правил содержания домашних животных на территории города Белокурихи»

Заслушав информацию председателя постоянной депутатской комиссии по ЖКХ и градостроительству А.В. Романенко,  руководствуясь ст.ст. 13, 37, 56 Устава муниципального образования  город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Принять информацию председателя постоянной депутатской комиссии по ЖКХ и градостроительству А.В. Романенко к сведению.

2. Рекомендовать средствам массовой информации города Белокуриха провести работу по информирования населения о соблюдении Правил содержания домашних животных, порядка регистрации домашних животных на территории города Белокуриха;
3. Рекомендовать администрации города (по согласованию):

- планомерно вести методическую и разъяснительную работу среди владельцев домашних животных;
- оборудовать площадки для выгула и дрессировки домашних животных на территории города Белокуриха;
4. Вынести вопрос на обсуждение ближайшего заседания постоянной депутатской комиссии по ЖКХ и градостроительству с приглашением начальника МО МВД РФ «Белокурихинский» и главного врача ветеринарной службы города.
Председатель

Белокурихинского городского Совета

депутатов Алтайского края                                                         С.К. Криворученко